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REPUBLIKA E KOSOVES (A
KUVENDI I KOMUNES-SHTIME k{Q )
Nr.01-060/01-10015/22 daté:19.04.2022 ug//

Npi—01/94 daté: 29.04.2022

Duke u bazuar né nenin 12.2 pika (d) si dhe nenin 17 pika (h) t€ Ligjit Nr.03/L-040 t& Ligjit pér
Vetégeverisjen Lokale, (Gazeta Zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008); Neni 8 i ligjit Nr.
03/1-068, pér Arsimin né Komunat e Republikés s&€ Kosovés; Neni 7 pika (3.1) e Ligjit Nr.04/L-
032 pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés; Si dhe duke analizuar kérkesén
Nr.06/15 daté: 20.04.2022 € Drejtoris€ pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi, dhe
Rekomandimet e Komitetit pér Politiké dhe Financa, Kuvendi 1 Komunés né seancén e mbajtur
mé 29.04.2022 mori kétg:

VENDIM

PER NDARJEN E 1300m” (NJEMIJE E TREQIND METRA KATROR) TRUALL PER
NDERTIMIN E KOPSHTIT PER FEMIJE NE GODANC TE POSHTEM

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes, né mbledhjen e katért té rregullt pér vitin 2022, e mbajtur
mé datén: 29.04.2022, me shumicén e votave miratoi vendimin pér ndarjen e truallit
(oborr) pér adértimin e (Cerdhe) Kopshtit pér Fémijé né fshatin Godanc i Poshtém, me
sipérfage prej: 90.13.00 (trembédhjeté ari), né pjesén e ngastrés kadastrale me numér: P-
72809027-00374-1, Zona Kadastrale, Godanc i Poshtém, Evidentuar, Proné e Kuvendit
Komunal-Shtime.

[
Kuvendi i Komunés, kérkon nga Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi gé
sipérfagja prej 00.13.00 (trembédhjeté ari), t& definohet né librat kadastral dhe pérkufizohet né
pérputhje me kété Vendim.

11
Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité nga dita e rexhistrimit né evidencén e protokolit zyrtar né MAPL,
st dhe publikimi né Ueb — fagen zyrtare t&¢ Komunés sé Shtimes.

v
Vendimi u dérgohat: Arkivit, Drgjtorive, Kryetarit t& Komunés, Ministrisé pér Administrimin ¢ Pushteti
Lokal, dhe Zyrés pér Infermim.
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